

Programari lotutako Helburuak, Jarduketa Ildoak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 02 - Jasangarritasun Zerbitzu Orokorrak
Atala: 0201 - Jasangarritasuneko Zerbitzu Orokorrak
Programa: 010 - Jasangarritasun Zerbitzu Orokorrak
Funtzionala: 920 - Administrazio orokorra

DEPARTAMENTUAREN JARDUKETA OPERATIBOA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Departamentuaren kudeaketa hobetzea.		1.486.589,00		
1. Jarduketa ildoak: Aholkularitza juridikoa eta legezketasun-kontrola		490.547,74		
1.1 Ekintza Txostenak eta irizpenak ematea.		140.764,60		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	41.743,30	10,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	21.283,60	10,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.191,70	10,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	21.955,10	10,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	644,50	10,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	23.255,10	10,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	210,00	10,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	810,00	10,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.000,00	10,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	500,00	10,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	81,70	10,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	600,00	10,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	3.683,10	10,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	1.574,80	10,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	4.000,00	10,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.000,00	10,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	10,00	
1.2 Ekintza Diputatuen Kontseiluaren erabaki, ekintza eta ebazpen proposamenak idaztea.		349.783,14		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	23.079,25	25,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	104.358,25	25,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	51.080,64	24,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	20.479,25	25,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	54.887,75	25,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.611,25	25,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	58.137,75	25,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	525,00	25,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.025,00	25,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.500,00	25,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.250,00	25,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	204,25	25,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	1.500,00	25,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	9.207,75	25,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	3.937,00	25,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	10.000,00	25,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokozioa	2.500,00	25,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	2.500,00	25,00	
2. Jarduketa ildoak:				
Administrazio kontratazioa eta dirulaguntzen kudeaketa		424.422,16		
2.1 Ekintza				
Departamentuaren kontratuen jarraipena eta kontrola.		281.529,20		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	18.463,40	20,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	83.486,60	20,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	42.567,20	20,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	16.383,40	20,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	43.910,20	20,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	1.289,00	20,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	46.510,20	20,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	420,00	20,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.620,00	20,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	2.000,00	20,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	1.000,00	20,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	163,40	20,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	1.200,00	20,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	7.366,20	20,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	3.149,60	20,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	8.000,00	20,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	2.000,00	20,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	2.000,00	20,00	
2.2 Ekintza Departamentuaren diru laguntzen jarraipena eta kontrola.		140.764,60		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarriko ordainsariak eta bestelako ordainketak	9.231,70	10,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarriko ordainsariak eta bestelako ordainketak	41.743,30	10,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarriko ordainsariak	21.283,60	10,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	8.191,70	10,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	21.955,10	10,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	644,50	10,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	23.255,10	10,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	210,00	10,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	810,00	10,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.000,00	10,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	500,00	10,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	81,70	10,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	600,00	10,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	3.683,10	10,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	1.574,80	10,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	4.000,00	10,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.000,00	10,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.000,00	10,00	
2.3 Ekintza Programaren dirulaguntzen edo kontratuen mapa linguistikoa osatu		2.128,36		
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarriko ordainsariak	2.128,36	1,00	
3. Jarduketa ildoak: Kontabilitate eta aurrekontuaren kudeaketa		291.337,20		
3.1 Ekintza Aurrekontuen aurreproiektua idaztea.		42.229,38		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.769,51	3,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.522,99	3,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.385,08	3,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.457,51	3,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.586,53	3,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	193,35	3,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.976,53	3,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	63,00	3,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	243,00	3,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	300,00	3,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	150,00	3,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	24,51	3,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	180,00	3,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.104,93	3,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	472,44	3,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.200,00	3,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	300,00	3,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	300,00	3,00	
3.2 Ekintza Aurrekontuen gauzatzearen eta kontabilitatearen jarraipena.		211.146,90		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	13.847,55	15,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	62.614,95	15,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	31.925,40	15,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	12.287,55	15,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	32.932,65	15,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	966,75	15,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	34.882,65	15,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	315,00	15,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.215,00	15,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	1.500,00	15,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	750,00	15,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	122,55	15,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	900,00	15,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	5.524,65	15,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	2.362,20	15,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	6.000,00	15,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	1.500,00	15,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	1.500,00	15,00	
3.3 Ekintza Funtzionamendu gastu orokorrak.		37.960,92		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.846,34	2,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	8.348,66	2,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	4.256,72	2,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.638,34	2,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	4.391,02	2,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	128,90	2,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.651,02	2,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	42,00	2,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	162,00	2,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	200,00	2,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	100,00	2,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	16,34	2,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkaritza gastuak	120,00	2,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	736,62	2,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	314,96	2,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	800,00	2,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	200,00	2,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	200,00	2,00	
0201.010.624.00.00	Irudia eta soinua igorri eta erreproduzitzeko ekipoa	9.808,00	100,00	
4. Jarduketa ildoak: Langilegoa, erregistro orokorra, artxiboa, jakinarazpenak egitea eta fede publikoa		182.993,98		
4.1 Ekintza Eskumena duen Departamentuarekin lankidetzaz langilegoaren arloan.		28.152,92		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	1.846,34	2,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	8.348,66	2,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	4.256,72	2,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	1.638,34	2,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	4.391,02	2,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	128,90	2,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.651,02	2,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	42,00	2,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	162,00	2,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	200,00	2,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	100,00	2,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	16,34	2,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	120,00	2,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	736,62	2,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	314,96	2,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	800,00	2,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	200,00	2,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	200,00	2,00	
4.2 Ekintza				
Sarrera eta irteera erregistroaren antolakuntza eta kudeaketa.		42.229,38		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.769,51	3,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.522,99	3,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	6.385,08	3,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.457,51	3,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.586,53	3,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	193,35	3,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.976,53	3,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	63,00	3,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	243,00	3,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	300,00	3,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	150,00	3,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	24,51	3,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	180,00	3,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.104,93	3,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	472,44	3,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.200,00	3,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	300,00	3,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	300,00	3,00	
4.3 Ekintza Dokumentu eta espedienteen artxibo orokorra antolatzea.		42.229,38		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	2.769,51	3,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	12.522,99	3,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.385,08	3,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.457,51	3,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	6.586,53	3,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	193,35	3,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	6.976,53	3,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	63,00	3,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	243,00	3,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	300,00	3,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	150,00	3,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	24,51	3,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	180,00	3,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.104,93	3,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	472,44	3,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	1.200,00	3,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	300,00	3,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	300,00	3,00	
4.4 Ekintza Jakinarazpenak egin eta ziurtagiriak ematea.		70.382,30		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.615,85	5,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	20.871,65	5,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	10.641,80	5,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	4.095,85	5,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	10.977,55	5,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	322,25	5,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	11.627,55	5,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	105,00	5,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	405,00	5,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	500,00	5,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	250,00	5,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	40,85	5,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	300,00	5,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.841,55	5,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	787,40	5,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	2.000,00	5,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	500,00	5,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	500,00	5,00	
5. Jarduketa ildoak: Zerbitzu informatikoak		97.287,92		
5.1 Ekintza Aplikazio informatiko berriak sortu eta ekipamenduaren erosketak.		80.711,46		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	923,17	1,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.174,33	1,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.128,36	1,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	819,17	1,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoak	2.195,51	1,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	64,45	1,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantzak	2.325,51	1,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	21,00	1,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	81,00	1,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	100,00	1,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	50,00	1,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	8,17	1,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	60,00	1,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	368,31	1,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	157,48	1,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	400,00	1,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	100,00	1,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	100,00	1,00	
0201.010.650.00.00	Informazioa prozesatzeko ekipoak	6.135,00	100,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0201.010.651.01.00	Aplikazio informatikoak. IZFE	60.000,00	100,00	
0201.010.651.02.00	Aplikazio informatikoak. Beste batzuk	500,00	100,00	
5.2 Ekintza Bestelako hornidurak.		16.576,46		
0201.010.100.00.00	Goi karguen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	923,17	1,00	
0201.010.110.00.00	Behin-behineko langileen oinarritzko ordainsariak eta bestelako ordainketak	4.174,33	1,00	
0201.010.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	2.128,36	1,00	
0201.010.121.01.00	Lanpostuko osagarria	819,17	1,00	
0201.010.121.02.00	Osagarri espezifikoa	2.195,51	1,00	
0201.010.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	64,45	1,00	
0201.010.160.01.00	Gizarte Segurantza	2.325,51	1,00	
0201.010.201.00.00	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	21,00	1,00	
0201.010.204.00.00	Altzariak eta lanabesak	81,00	1,00	
0201.010.214.00.00	Altzariak eta lanabesak	100,00	1,00	
0201.010.220.02.00	Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argitalpenak	50,00	1,00	
0201.010.221.99.00	Bestelako hornidura batzuk	8,17	1,00	
0201.010.226.09.00	Departamentuen protokolo eta ordezkariak gastuak	60,00	1,00	
0201.010.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	368,31	1,00	
0201.010.227.20.00	Informatika zerbitzuak. IZFE	157,48	1,00	
0201.010.227.99.00	Bestelako lanak	400,00	1,00	
0201.010.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	100,00	1,00	
0201.010.230.02.00	Bidaiak eta hotelak	100,00	1,00	
0201.010.640.00.01	Altzariak eta bulegoko ekipokak	2.000,00	100,00	
0201.010.641.00.01	Bestelako altzariak	500,00	100,00	

		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		1.486.589,00		